

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

項 目 名	内 容
事業主体名	美馬農林事務所 農村整備
事業名	農業水利施設保全対策事業
地区名	井口第一揚水機場
工事名	R 8馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事
施工場所	美馬市脇町小星
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	美馬 1
工期	
積算体系年月	令和 8 年 3 月
単価期適用年月	令和 8 年 5 月—A
歩掛期適用年番号	令和 7 年 2 5 号—A
電力会社名	四国電力

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【施設機械設備製作据付工事】
工種区分	用排水機設備製作据付工事（修繕）
工種体系区分	用排水機設備製作据付工事（修繕）
工事工種体系年番号	令和7年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上（月単位）
熱中症対策補正（現場管理費）	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			156,053,000	
2 ・工事原価			142,955,000	
3 ・ ・製作工事原価			112,128,000	
4 純製作費			112,128,000	
5 ・ ・ ・直接製作費	1.000	式	112,128,000	
6 ・ ・据付工事原価			26,825,000	
7 純工事費			18,671,000	
8 ・ ・ ・直接工事費	1.000	式	15,977,000	
9 ・ ・ ・間接工事費			10,848,000	
10 ・ ・ ・ ・共通仮設費			2,694,000	
11 ・ ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
$(8+19-21-22) \times ((標準値*N035)*N030)$				
$15,977,000 \times ((13.510*1.200)*1.040)$	16.860	%	2,694,000	
12 ・ ・ ・ ・現場管理費				
$(8+10-21) \times ((標準値*N035)*N030+N032)$				
$18,671,000 \times ((20.880*1.100)*1.050+0.000)$	24.120	%	4,503,000	

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
13 . . . 据付間接費			3,651,000	
14 . . 設計技術費				
(3+8+9-18-19-20) × 標準値				
138,953,000 × 2.880	2.880	%	4,002,000	
15 . 一般管理費等				
(3+8+9+14-21) × (標準値*N002+保証費率)				
142,955,000 × (9.150*1.000 + 0.04)	9.190	%	13,137,000	
16 . 一括計上価格	1.000	式	-39,000	
17 機器単体費			112,128,000	
18 処分費等 (直接工事費の内数)			0	
19 処分費(準備費の内数)			0	
20 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
21 処分費等(率対象外)			0	
22 共通仮設費算定控除額			0	
23 法定福利費概算額(工事価格の内数)				

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				112,128,000	
・用排水機修繕工	1.000	式		112,128,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式		112,128,000	
・ ・ ・ 引込受電盤	1.000	式	19,700,000	19,700,000	1 式当たり
引込受電盤	1.000	台	19,700,000	19,700,000	歩 A ・ 単 A S 単 25号
合 計				19,700,000	
・ ・ ・ 主変圧器盤	1.000	式	39,400,000	39,400,000	1 式当たり
主変圧器盤	1.000	台	39,400,000	39,400,000	歩 A ・ 単 A S 単 26号
合 計				39,400,000	
・ ・ ・ 補器盤	1.000	式	16,800,000	16,800,000	1 式当たり
補器盤	1.000	台	16,800,000	16,800,000	歩 A ・ 単 A S 単 27号
合 計				16,800,000	
・ ・ ・ 1号主ポンプ盤	1.000	式	15,500,000	15,500,000	1 式当たり
1号主ポンプ盤	1.000	台	15,500,000	15,500,000	歩 A ・ 単 A S 単 28号
合 計				15,500,000	

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 2号主ポンプ盤	1.000	式	15,500,000	15,500,000	1 式当たり
2号主ポンプ盤	1.000	台	15,500,000	15,500,000	歩 A ・ 単 A S 単 29号
合 計				15,500,000	
・ ・ ・ 接地端子盤	1.000	式	978,000	978,000	1 式当たり
接地端子盤	1.000	台	978,000	978,000	歩 A ・ 単 A S 単 30号
合 計				978,000	
・ ・ ・ 柱上高圧気中開閉器	1.000	式	1,270,000	1,270,000	1 式当たり
柱上高圧気中開閉器	1.000	台	1,270,000	1,270,000	歩 A ・ 単 A S 単 31号
合 計				1,270,000	
・ ・ ・ 吸水槽水位計	1.000	式	2,980,000	2,980,000	1 式当たり
吸水槽水位計	1.000	台	2,980,000	2,980,000	歩 A ・ 単 A S 単 32号
合 計				2,980,000	

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				15,977,000	
・ 輸送費	1.000	式		1,602,000	
・ ・ 既設設備輸送費	1.000	式		128,000	
・ ・ ・ 既設設備輸送費	1.000	式	128,000	128,000	1 式当たり
既設引込受電盤 輸送費	1.000	式	18,700	18,700	歩 A ・ 単 A S 単 1 号
既設主変圧器盤 輸送費	1.000	式	18,700	18,700	歩 A ・ 単 A S 単 2 号
既設補器盤 輸送費	1.000	式	18,700	18,700	歩 A ・ 単 A S 単 3 号
既設 1 号主ポンプ盤 輸送費	1.000	式	18,700	18,700	歩 A ・ 単 A S 単 4 号
既設 2 号主ポンプ盤 輸送費	1.000	式	18,700	18,700	歩 A ・ 単 A S 単 5 号
既設接地端子盤 輸送費	1.000	式	6,000	6,000	歩 A ・ 単 A S 単 6 号
既設柱上高圧気中開閉器 輸送費	1.000	式	16,700	16,700	歩 A ・ 単 A S 単 7 号
既設吸水槽水位計 輸送費	1.000	式	11,500	11,500	歩 A ・ 単 A S 単 8 号
合 計				127,700	
・ ・ 新設設備輸送費	1.000	式		1,474,000	
・ ・ ・ 新設設備輸送費	1.000	式	1,474,000	1,474,000	1 式当たり
新設引込受電盤 輸送費	1.000	式	257,000	257,000	歩 A ・ 単 A S 単 9 号
新設主変圧器盤 輸送費	1.000	式	257,000	257,000	歩 A ・ 単 A S 単 10 号

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
新設補器盤 輸送費	1.000	式	257,000	257,000	歩 A ・ 単 A S 単 11号
新設 1 号主ポンプ盤 輸送費	1.000	式	257,000	257,000	歩 A ・ 単 A S 単 12号
新設 2 号主ポンプ盤 輸送費	1.000	式	257,000	257,000	歩 A ・ 単 A S 単 13号
新設接地端子盤 輸送費	1.000	式	15,000	15,000	歩 A ・ 単 A S 単 14号
新設柱上高压気中開閉器 輸送費	1.000	式	87,000	87,000	歩 A ・ 単 A S 単 15号
新設吸水槽水位計 輸送費	1.000	式	87,000	87,000	歩 A ・ 単 A S 単 16号
合 計				1,474,000	
・ 用排水機修繕工	1.000	式		14,375,000	
・ ・ 用排水設備撤去工	1.000	式		2,262,000	
・ ・ ・ 引込受電盤 撤去工	1.000	式	319,000	319,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工,	7.000	人	27,132	189,924	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備, 140%,	1.000	式	180,499	180,499	歩 A ・ 単 A X 単 17号
合 計				499,351	
計 (1) (直接費対象分)				318,852	
計 (2) (間接費対象分)				180,499	

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・・・ 主変圧器盤 撤去工	1.000	式	319,000	319,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	7.000	人	27,132	189,924	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	180,499	180,499	歩 A ・ 単 A X 単 18号
合 計				499,351	
計 (1) (直接費対象分)				318,852	
計 (2) (間接費対象分)				180,499	
・・・ 補器盤 撤去工	1.000	式	319,000	319,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	7.000	人	27,132	189,924	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	180,499	180,499	歩 A ・ 単 A X 単 19号
合 計				499,351	
計 (1) (直接費対象分)				318,852	
計 (2) (間接費対象分)				180,499	
・・・ 1 号主ポンプ盤 撤去工	1.000	式	319,000	319,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 33号

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	7.000	人	27,132	189,924	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	180,499	180,499	歩 A ・ 単 A X 単 20号
合 計				499,351	
計 (1) (直接費対象分)				318,852	
計 (2) (間接費対象分)				180,499	
・ ・ ・ 2号主ポンプ盤 撤去工	1.000	式	319,000	319,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	7.000	人	27,132	189,924	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	180,499	180,499	歩 A ・ 単 A X 単 21号
合 計				499,351	
計 (1) (直接費対象分)				318,852	
計 (2) (間接費対象分)				180,499	
・ ・ ・ 接地端子盤 撤去工	1.000	式	109,000	109,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	1.200	人	32,232	38,678	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	2.600	人	27,132	70,543	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	54,149	54,149	歩 A ・ 単 A X 単 22号

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				163,370	
計 (1) (直接費対象分)				109,221	
計 (2) (間接費対象分)				54,149	
・ ・ ・ 柱上高圧気中開閉器 撤去工	1.000	式	163,000	163,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	6.000	人	27,132	162,792	歩 A ・ 単 A S 単 34号
合 計				162,792	
・ ・ ・ 吸水槽水位計 撤去工	1.000	式	395,000	395,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	2.000	人	24,582	49,164	歩 A ・ 単 A S 単 35号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	8.000	人	27,132	217,056	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	180,499	180,499	歩 A ・ 単 A X 単 23号
合 計				575,647	
計 (1) (直接費対象分)				395,148	
計 (2) (間接費対象分)				180,499	
・ ・ 用排水設備据付工	1.000	式		4,677,000	

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 引込受電盤 据付工	1.000	式	607,000	607,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	5.500	人	32,232	177,276	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	10.500	人	27,132	284,886	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	248,186	248,186	歩 A ・ 単 A X 単 24号
据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,ｽﾚｯｽﾞ管,,	1.000	式	135,930	135,930	歩 A ・ 単 A X 単 9号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%,	1.000	式	9,062	9,062	歩 A ・ 単 A X 単 1号
合 計				855,340	
計 (1) (直接費対象分)				607,154	
計 (2) (間接費対象分)				248,186	
・・・ 主変圧器盤 据付工	1.000	式	607,000	607,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	5.500	人	32,232	177,276	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	10.500	人	27,132	284,886	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	248,186	248,186	歩 A ・ 単 A X 単 25号
据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,ｽﾚｯｽﾞ管,,	1.000	式	135,930	135,930	歩 A ・ 単 A X 単 10号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%,	1.000	式	9,062	9,062	歩 A ・ 単 A X 単 2号
合 計				855,340	
計 (1) (直接費対象分)				607,154	

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計 (2) (間 接 費 対 象 分)				248,186	
・ ・ ・ 補器盤 据付工	1.000	式	607,000	607,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工,	5.500	人	32,232	177,276	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工,	10.500	人	27,132	284,886	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備, 140%,	1.000	式	248,186	248,186	歩 A ・ 単 A X 単 26号
据付材料費 用排水ポンプ設備, 電動機駆動, 横軸(渦巻), 低圧受電, スルス管,,	1.000	式	135,930	135,930	歩 A ・ 単 A X 単 11号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備, 2%,	1.000	式	9,062	9,062	歩 A ・ 単 A X 単 3号
合 計				855,340	
計 (1) (直 接 費 対 象 分)				607,154	
計 (2) (間 接 費 対 象 分)				248,186	
・ ・ ・ 1号主ポンプ盤 据付工	1.000	式	604,000	604,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工,	5.000	人	32,232	161,160	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工,	11.000	人	27,132	298,452	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備, 140%,	1.000	式	225,624	225,624	歩 A ・ 単 A X 単 27号
据付材料費 用排水ポンプ設備, 電動機駆動, 横軸(渦巻), 低圧受電, スルス管,,	1.000	式	135,180	135,180	歩 A ・ 単 A X 単 12号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備, 2%,	1.000	式	9,012	9,012	歩 A ・ 単 A X 単 4号

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				829,428	
計 (1) (直接費対象分)				603,804	
計 (2) (間接費対象分)				225,624	
・ ・ ・ 2号主ポンプ盤 据付工	1.000	式	604,000	604,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	5.000	人	32,232	161,160	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	11.000	人	27,132	298,452	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	225,624	225,624	歩 A ・ 単 A X 単 28号
据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,スルズ管,,	1.000	式	135,180	135,180	歩 A ・ 単 A X 単 13号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%,	1.000	式	9,012	9,012	歩 A ・ 単 A X 単 5号
合 計				829,428	
計 (1) (直接費対象分)				603,804	
計 (2) (間接費対象分)				225,624	
・ ・ ・ 接地端子盤 据付工	1.000	式	210,000	210,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	1.600	人	32,232	51,571	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	4.000	人	27,132	108,528	歩 A ・ 単 A S 単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	72,199	72,199	歩 A ・ 単 A X 単 29号

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,ステンル管,,	1.000	式	47,088	47,088	歩A・単A X単 14号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%,	1.000	式	3,139	3,139	歩A・単A X単 6号
合 計				282,525	
計(1)(直接費対象分)				210,326	
計(2)(間接費対象分)				72,199	
・・・ 引込開閉器盤 据付工	1.000	式	428,000	428,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	12.000	人	27,132	325,584	歩A・単A S単 34号
据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,ステンル管,,	1.000	式	95,760	95,760	歩A・単A X単 15号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%,	1.000	式	6,384	6,384	歩A・単A X単 7号
合 計				427,728	
・・・ 吸水槽水位計 据付工	1.000	式	1,010,000	1,010,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	6.600	人	32,232	212,731	歩A・単A S単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	4.400	人	24,582	108,161	歩A・単A S単 35号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	16.500	人	27,132	447,678	歩A・単A S単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	297,823	297,823	歩A・単A X単 30号
据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,ステンル管,,	1.000	式	226,050	226,050	歩A・単A X単 16号

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%,	1.000	式	15,070	15,070	歩A・単A X単 8号
合 計				1,307,513	
計(1)(直接費対象分)				1,009,690	
計(2)(間接費対象分)				297,823	
・・用排水設備調整工	1.000	式		6,967,000	
・・・ 引込受電盤 調整工	1.000	式	1,245,000	1,245,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据付工,	3.000	人	32,232	96,696	歩A・単A S単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	4.000	人	27,132	108,528	歩A・単A S単 34号
引込受電盤 メーカー技術員	1.000	式	1,040,000	1,040,000	歩A・単A S単 17号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	135,374	135,374	歩A・単A X単 31号
合 計				1,380,598	
計(1)(直接費対象分)				1,245,224	
計(2)(間接費対象分)				135,374	
・・・ 主変圧器盤 調整工	1.000	式	1,245,000	1,245,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据付工,	3.000	人	32,232	96,696	歩A・単A S単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	4.000	人	27,132	108,528	歩A・単A S単 34号

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主変圧器盤 メーカー技術員	1.000	式	1,040,000	1,040,000	歩 A ・ 単 A S 単 18号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	135,374	135,374	歩 A ・ 単 A X 単 32号
合 計				1,380,598	
計 (1) (直接費対象分)				1,245,224	
計 (2) (間接費対象分)				135,374	
・ ・ ・ 補器盤 調整工	1.000	式	1,416,000	1,416,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	8.000	人	27,132	217,056	歩 A ・ 単 A S 単 34号
補器盤 メーカー技術員	1.000	式	1,070,000	1,070,000	歩 A ・ 単 A S 単 19号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	180,499	180,499	歩 A ・ 単 A X 単 33号
合 計				1,596,483	
計 (1) (直接費対象分)				1,415,984	
計 (2) (間接費対象分)				180,499	
・ ・ ・ 1 号主ポンプ盤 調整工	1.000	式	1,416,000	1,416,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	8.000	人	27,132	217,056	歩 A ・ 単 A S 単 34号

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1 号主ポンプ盤 メーカー技術員	1.000	式	1,070,000	1,070,000	歩 A ・ 単 A S 単 20号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	180,499	180,499	歩 A ・ 単 A X 単 34号
合 計				1,596,483	
計 (1) (直接費対象分)				1,415,984	
計 (2) (間接費対象分)				180,499	
・・・ 2 号主ポンプ盤 調整工	1.000	式	1,416,000	1,416,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	8.000	人	27,132	217,056	歩 A ・ 単 A S 単 34号
2 号主ポンプ盤 メーカー技術員	1.000	式	1,070,000	1,070,000	歩 A ・ 単 A S 単 21号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	180,499	180,499	歩 A ・ 単 A X 単 35号
合 計				1,596,483	
計 (1) (直接費対象分)				1,415,984	
計 (2) (間接費対象分)				180,499	
・・・ 接地端子盤 調整工	1.000	式	59,000	59,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	1.000	人	32,232	32,232	歩 A ・ 単 A S 単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	1.000	人	27,132	27,132	歩 A ・ 単 A S 単 34号

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	45,125	45,125	歩A・単A X単 36号
合 計				104,489	
計 (1) (直接費対象分)				59,364	
計 (2) (間接費対象分)				45,125	
・ ・ ・ 吸水槽水位計 調整工	1.000	式	170,000	170,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	2.000	人	32,232	64,464	歩A・単A S単 33号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	1.000	人	24,582	24,582	歩A・単A S単 35号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	3.000	人	27,132	81,396	歩A・単A S単 34号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	90,250	90,250	歩A・単A X単 37号
合 計				260,692	
計 (1) (直接費対象分)				170,442	
計 (2) (間接費対象分)				90,250	
・ ・ 機械経費	1.000	式		469,000	
・ ・ ・ 機械経費	1.000	式	469,000	469,000	1 式当たり
ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 16t吊,,運転1時間当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	30.000	時間	11,474	344,220	歩A・単A S単 22号
高所作業車[トラック架装・垂直昇降・プラットフォーム型] 作業床高さ13.2×積載荷重1000kg,,運転1時間当たり算出,機械損料等+燃	10.000	時間	11,532	115,320	歩A・単A S単 23号

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場	事業明細書 (16/ 17)
工事名	R 8 馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事	

[illegible]

事業名	農業水利施設保全対策事業 井口第一揚水機場
工事名	R 8馬耕 長寿命化 井口第一 揚水機場補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
一括計上価格				-39,000	
・既設品処分費	1.000	式		-39,000	
・ ・ 既設品処分費	1.000	式		-39,000	
・ ・ ・ 既設品処分費	1.000	式	-39,000	-39,000	1 式当たり
引込受電盤 処分費	1.000	式	-10,000	-10,000	歩 A ・ 単 A S 単 36号
主変圧器盤 処分費	1.000	式	-8,000	-8,000	歩 A ・ 単 A S 単 37号
補器盤 処分費	1.000	式	-7,000	-7,000	歩 A ・ 単 A S 単 38号
1 号主ポンプ盤 処分費	1.000	式	-5,000	-5,000	歩 A ・ 単 A S 単 39号
2 号主ポンプ盤 処分費	1.000	式	-5,000	-5,000	歩 A ・ 単 A S 単 40号
接地端子盤 処分費	1.000	式	-190	-190	歩 A ・ 単 A S 単 41号
柱上高圧気中開閉器 処分費	1.000	式	-2,500	-2,500	歩 A ・ 単 A S 単 42号
吸水槽水位計 処分費	1.000	式	-1,000	-1,000	歩 A ・ 単 A S 単 43号
合 計				-38,690	